i’Ta.'“‘?“.'_‘Pas

Concepto

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Of. o '
Alimentos y Utensilios s

\
|

Materias Primas y Materiales de Produf:clén y Comercaallzacmn

Materiales y Articulos de Construccién hde Reparacn&?
Productos Quimicos, Farmacéuticos y da"j.abaratoﬂou
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Tamaulipas
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccncn_\r_Am:.ulos-Deportlvos

Materiales y Suministros Para Seguridad Ofi

Herramientas, Refacciones y Accesorios [;Aenc
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacidn

Sistema Estatal de Radio y Televisién Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacioén por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero ai 31 de Diciembre del 2024

Aprobado
28,346,627

25,513,026
6,261,054
0
9,189,988
2,101,448
7,170,996
0

789,540
392,328

103,165
21,500
0]

17,000
o]
222,000

0

0

28,663
2,325,473
544,951
39,000

541,047
43,490
241,236

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)
52,967,287

9,049,929
229,281
7,138,391
1,488,069
86,247
-41,153

0

149,094
1,250,335

17,458
50,853
0

1,194,706
1,246
234

0

o]

-14,162
11,875,254
14,243
134,690

3,110,895
1,110,660
6,904,682

Egresos

Modificado
81,313,914

34,562,955
6,490,335
7,138,391

10,678,057
2,187,695
7,129,843

0
938,634
1,642,663

120,623
72,353
0]

1,211,706
1,246
222,234

0

0

14,501
14,200,727
559,194
173,690

3,651,942
1,154,150
7,145,918

Devengado

81,132,465

34,489,324
6,424,879
7,138,391

10,678,057
2,187,695
7,122,762

o]
937,540
1,642,614

120,623
72,353
0

1,211,706
1,246
222,186

o]

0

14,500
14,121,658
559,194
173,690

3,651,942
1,154,150
7,139,046

47,367,318

34,398,969
6,424,879
7,138,391

10,678,057
2,187,695
7,032,407

0
937,540
472,279

120,623
72,353
0

41,371
1,246
222,186

0

o]

14,500
12,311,393
555,297
169,577

3,109,502
38,377
7,139,046

Subejercicio

181,449

73,631
65,456
0

0

0
7,081

1,004
49

o o O oD O

48

6,872




Sistema Estatal de Radio y Televisién Tamaulipas
Cuenta Publica 2024

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Tamaulipas

Egresos

concepto o Subejercicio
Aprobado Amp“aciones/ J
(Reducciones)

Modificado Devengado

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 0 42,779 42,779 42,779 42,779 0
Servicios de Traslado y Viaticos 83,690 -23,579 60,111 60,111 60,111 0
Servicios Oficiales 264,777 24,561 289,338 289,338 289,338 0
Otros Servicios Generales 567,282 556,323 1,123,605 1,051,408 907,366 72,197
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 115,800 15,510 131,310 102,610 102,610 28,700
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0] 0 0] 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Piblico 0] 0 0 0 0] 0]
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 115,800 15,510 131,310 102,610 102,610 28,700
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0] 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0] 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0] 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles | ’ 0 30,776,259 30,776,259 30,776,259 82,067 0
Mobiliario y Equipo de Administracién ' | 0 4,483,938 4,483,938 4,483,938 66,823 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo ‘ ";' i { 0 433,528 433,528 433,528 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio ]\ 'l:" 0 0 0] 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte : 0 ] ] ] ] 0
Equipo de Defensa y Seguridad Tar 0] 0 .0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 24,800,298 24,800,298 24,800,298 0 0
Activos Bioldgicos 0 0] 0 0 0] 0]
Bienes Inmuebles G 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 1,058,495 1,058,495 1,058,495 15,244 0
Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios o] 0 0 0 0 0

@,




Sistema Estatal de Radio y Televisién Tamaulipas

Cuenta Publica 2024
Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ry Aever ' T Subejercicio
Amplnac[ones/ Modificado Devengado
(Reducciones)

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0] 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0] 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 o] 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Piiblica } P ie 0 (] 0 (] 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica \ [ 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 1. : 0 0 o] 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica \1'“-;-_. 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica b 0] 0 0 0 0] 0
Costo por Coberturas — 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros C 0] 0 0] 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) Gobernad 0 1] 0 0 0 0
Gasto Etiquetado I 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0




e 4
‘ Tamaulipas

Concepto

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
‘Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracidn, Emisién de Documentos y Articulos

of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Sistema Estatal de Radio y Television Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

O O O O 0O O O O

5.0 oo ol

(Cifras en Pesos)

Ampliacio_nes/
(Reducciones)

OO0 O OO0 0 O O O 0000 0o o

O 000 O O O OO0 o

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

OO0 O OO0 0O O O 0 00 o0 oo o

O 000 O O o O oo

Devengado

0O 0O O OO0 O O 0O OO0 OO0 0O

O 000 O O O O 00

OO0 O OO0 O O O oo o o o

OO0 0O O O © oo o

OO0 O OO0 O O o 00000 O

c OO0 o0 O O O O o o




Sistema Estatal de Radio y Televisién Tamaulipas
Cuenta Publica 2024

- o
i Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
. Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto S N Subejercicio
Aprobado LT o Modificado Devengado i

(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio W F
Vehiculos y Equipo de Transporte | 2 oy B

Equipo de Defensa y Seguridad e
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos Tama

Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica )
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico Radio Tar
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

O 0O 0O 0O'C0 0O 0000000 00O O o O 0O O o O
O O 0O 0 000000000 0 o0 O O o ©C OO0 0O 0O O
O OO0 0 0000000000 0C0oOO0o0 O OO0 0 o0 o 0
O 0O 0O 00000000000 O o0 o o o O OO0 0O
O O 0O 0 OO0 0000000 0 00 oo O o O O 0O o O
O 00O 0 0000000000 OO0 O o O O O 0O O O

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos v Valores

o O O ©
o O O O
o O O O
o O O O
===
o O O O

%



Sistema Estatal de Radio y Televisién Tamaulipas

Cuenta Publica 2024
‘ '_I'amaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto - Subejercicio
Ampllam.ones/ Modificado Devengado
{Reducciones)

Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0] 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 o] 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0]
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica o] 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0] 0 0 0 0]
Costo por Coberturas 0 0] 0 0 0 0]
Apoyos Financieros 0 o] 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 28,346,627 52,967,287 81,313,914 81,132,465 47,367,318 181,449
V.4 . 3 e R —
Mtro. Wlises Brito Aguilar, £ [ rimsa | / C.P. Blanca Rita Tirado Mansur,

rector Genéral. ) " Directora Administrativa.

o



