Cuenta Pública 2024



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



(Ontas en l'esos)								
THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN								
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
Gasto No Etiquetado	28,346,627	52,967,287	81,313,914	81,132,465	47,367,318	181,449		
Servicios Personales	25,513,026	9,049,929	34,562,955	34,489,324	34,398,969	73,631		
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	6,261,054	229,281	6,490,335	6,424,879	6,424,879	65,456		
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	7,138,391	7,138,391	7,138,391	7,138,391	05,430		
Remuneraciones Adicionales y Especiales	9,189,988	1,488,069	10,678,057	10,678,057	10,678,057	0		
Seguridad Social	2,101,448	86,247	2,187,695	2,187,695	2,187,695	0		
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	7,170,996	-41,153	7,129,843	7,122,762	7,032,407	7,081		
Previsiones	О	o	0	0	0	0		
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	789,540	149,094	938,634	937,540	937,540	1,094		
Materiales y Suministros	392,328	1,250,335	1,642,663	1,642,614	472,279	49		
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos	103,165	17,458	120,623	120,623	.			
Of.		17,436	120,023	120,623	120,623	U		
Alimentos y Utensilios	21,500	50,853	72,353	72,353	72,353	0		
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	О	0	0		
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	17,000	1,194,706	1,211,706	1,211,706	41,371	0		
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	1,246	1,246	1,246	1,246	0		
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	222,000	234	222,234	222,186	222,186	48		
Tamaulipas Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	o	О	o	o	o	0		
Materiales y Suministros Para Seguridad Oficina del	o	o	0	0	0	0		
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores Sistema Estatal	28,663	-14,162	14,501	14,500	14,500	1		
Servicios Generales Sistema Estatal Radio Tamaulipas	2,325,473	11,875,254	14,200,727	14,121,658	12,311,393	79,069		
Servicios Básicos	544,951	14,243	559,194	559,194	555,297	0		
Servicios de Arrendamiento	39,000	134,690	173,690	173,690	169,577	0		
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	541,047	3,110,895	3,651,942	3,651,942	3,109,502	0		
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	43,490	1,110,660	1,154,150	1,154,150	38,377	0		
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	241,236	6,904,682	7,145,918	7,139,046	7,139,046	6,872		







Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024



(Cifras en Pesos)

ATTENDED TO SELECT ON THE SECOND OF THE SECO		Egresos						
Concepto	Ар	robado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	-	0	42,779	42,779	42,779	42,779	0	
Servicios de Traslado y Viáticos		83,690	-23,579	60,111	60,111	60,111	" 0	
Servicios Oficiales		264,777	24,561	289,338	289,338	289,338	ام	
Otros Servicios Generales		567,282	556,323	1,123,605	1,051,408	907,366	72,197	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		115,800	15,510	131,310	102,610	102,610	28,700	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	o	o	0	0	0	25,700	
Transferencias al Resto del Sector Público		a 0	0		اَه	0	0	
Subsidios y Subvenciones		o	- 0	o	o	0	0	
Ayudas Sociales		115,800	15,510	131,310	102,610	102,610	28,700	
Pensiones y Jubilaciones		О	0	O	0	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos		o	0	О	О	О	o	
Transferencias a la Seguridad Social		0	0	О	o	0	0	
Donativos		О	0	o	o	o	اه	
Transferencias al Exterior		. 0	0	О	О	0	О	
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		o	30,776,259	30,776,259	30,776,259	82,067	o	
Mobiliario y Equipo de Administración		О	4,483,938	4,483,938	4,483,938	66,823	ا	
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo		o	433,528	433,528	433,528	Ó	o	
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio		0	О	О	0	o	o	
Vehículos y Equipo de Transporte	a Dille	О	o	О	О	o	o	
Equipo de Defensa y Seguridad	maulipas	О	0	. 0	o	О	o	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	- Annual Control of the Control of t	О	24,800,298	24,800,298	24,800,298	О	О	
Activos Biológicos	ficina del	О	0	0	О	О	О	
Bienes Inmuebles Go	oberriador	О	0	0	0	o	- о	
Activos Intangibles Si	stema Estatal dio Taniaulipas	0	1,058,495	1,058,495	1,058,495	15,244	0	
Inversión Pública	TIO HARRIES .	o	- o	О	О	o	o	
Obra Pública en Bienes de Dominio Público		О	О	o	О	О	o	
Obra Pública en Bienes Propios		0	О	О	0	o	o	







Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024



(Cifras en Pesos)

Control of the Contro	1					
Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	o .	0	o
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	l o	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	. o	o	o
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	o	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	o	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	o	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	- 0	0	0	О	0	: O
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	o	o	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	О	0	0
Participaciones y Aportaciones	o	o	0	o	o	. 0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	o	o	o
Convenios	(. o	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	: 0	0	0	0	О
Amortización de la Deuda Pública	(o	U 0	0	0	О	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública Tamauli	as 0	0	0	0	0	o
Costo por Coberturas	7 0	0	0	0	0	О
Apoyos Financieros Oficina		0	0	0	0	О
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) Goberna	1 *1	0	0	0	0	О
Gasto Etiquetado Sistema Es Radio Tama	slatal o iulipas	О	o	о о	o	o
Servicios Personales	0	0	0	0	o	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	: 0	О
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	o	0	0





Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024



(Cifras en Pesos)								
Concepto	Egresos							
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	0	0	0	0	· (
Seguridad Social	0	2 O	0	0	o			
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	0	0	o	(
Previsiones	0	0	0	0	o			
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	o	-		
Materiales y Suministros	0	0	. o	0	ol			
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos	0	0	0			197		
Of.	٩	Ü	Ĭ	١	ا	1/1		
Alimentos y Utensilios	0	0	0	0	0	(
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	.0	. 0	0	o	(
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	11.1	0				,		
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio		0	"					
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	0	8 9 9 44		١	12		
1.27	4	,			ا			
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	TO LEVEL O	Ü	0	0	이			
Materiales y Suministros Para Seguridad	Tamaulig	.5 0	0	0	o	(
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	, 0	0	0	o	(
 Servicios Generales	Oficina de Goberna	i or o			ا			
Servicios Básicos	Sistema E O		١		ار			
Servicios de Arrendamiento	Radio Tama	ipas o	١		ا			
	,,,,,				ا			
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	U	Ü	0	0	0	(
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	0	0	0	0	A (
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	0	0	0	О	o	(
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	О	0	0	0	o			
Servicios de Traslado y Viáticos	0	0	0	0	ol			
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	(
Otros Servicios Generales	o	0	0	0	ا	(
11 111111 ()								





Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Pesos)



(Citras eti Pesos)								
Concepto		Egresos						
	Aprobado		Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado		Devengado	Pagado	Subejercicio
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		0	0		0	0	- 0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	- T	o	О		0	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público		o	0		0	0	o	- 0
Subsidios y Subvenciones		o	О		o	0	o	
Ayudas Sociales		0	0		o	0	0	C
Pensiones y Jubilaciones		0	0		0	0	0	C
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos		О	o o		٥	О	О	C
Transferencias a la Seguridad Social	:=	0	0		0	0	0	C
Donativos		0	0	= =	o	0	О	C
Transferencias al Exterior		o	0		o	0	О	C
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	~~	0	0		0	0	o	o
Mobiliario y Equipo de Administración	300 707	o	0		o	o	О	C
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	表面亚 与	0	0		o	0	О	C
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio		0	_ 0		o	О	О	C
Vehículos y Equipo de Transporte	verd eld	0	0		o	0	О	C
Equipo de Defensa y Seguridad		0	0		0	0	О	C
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	lions	0	0		0	0	0	(
/ retiros biológicos	maulipas	0	0		0	0	0	iii C
Bienes Inmuebles	ficine del	0	0		0	0	o	C
Activos Intangibles	bernader	o	0		이	0	Ö	0
l Invorción Dública	rema Estatal	0	0	₹(,	이	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público Rad	lo Tarnaulipas	0	0		이	0	0	. 0
Obra Pública en Bienes Propios	2	0	0		이	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento		0	0		0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		o	·** 0		0	0	o	o
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas		0	0		이	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital		0	0		0	0	* o	0
Compra de Títulos y Valores		0	0		0	0	0	









Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024



(Cifras en Pesos)

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	o	0	О	0	0	0
Fideicomiso de Desastres Naturales (<i>Informativo</i>)	اه	0	0	0	n	0
Otras Inversiones Financieras	o	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	О	. 0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	ا	0	0	0		0
Participaciones	o	0	o	0	0	0
Aportaciones	o	⊕ 0	o	o	0	0
Convenios	0	0	О	0	0	0
Deuda Pública	o	0	o	40 O	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	o	0	0
Intereses de la Deuda Pública	o	0	О	o	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	o	0	О	О	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	⁵¹ 0	О	0	0
Costo por Coberturas	o	0	o	О	0	0
Apoyos Financieros	o	F 0	О	О	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	o	0	О	0	0	0
Total de Egresos	28,346,627	52,967,287	81,313,914	81,132,465	47,367,318	181,449

Mtro. Ulises Brito Aguilar. Director General.



Tamaulipas Oficina del Gobernador

Sistema Estatal Radio Temaulipas C.P. Blanca Rita Tirado Mansur, Directora Administrativa.